
1 

 

 
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Об итогах работы Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» за 2017 год 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                        26 февраля 2018 года 

 

Заслушав информацию Председателя Совета депутатов  муниципального образования 

«Киясовский район» Кулалаева С.Ю. об итогах работы Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район» за 2017 год, в соответствии со статьей 25 Устава 

муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Принять к сведению информацию Председателя Совета депутатов  муниципального 

образования «Киясовский район» Кулалаева С.Ю. об итогах работы Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» за 2017 год.  

1.1. Ежегодно до 1 февраля депутатам районного Совета  предоставлять 

Председателю Совета депутатов отчеты о результатах их депутатской деятельности за 

предшествующий год. 

2. Опубликовать настоящее решение и вышеназванную информацию на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский 

район».  

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                                С.Ю.Кулалаев 
 

 

 

с. Киясово  

26 февраля 2018 года 

№ 137 

 


